

# ULRIK GRATHWOHL ApS

Klareboderne 14 4  
1115 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Ulrik Grathwohl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ULRIK GRATHWOHL ApS  
Klareboderne 14 4  
1115 København K

CVR-nr:                29807019  
Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**     Jyske bank  
Store Kongensgade 1  
1264 København K.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, og investeringsvirksomhed i eget navn, og gennem datterselskaber.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt af denne beretning.

Udviklingen i resultatet i regnskabsåret for selskabets datterselskab har været mindre tilfredsstillende.

Årsresultatet udviser et overskud på kr. 68.454 der foreslås overført til næste år.

Resultatet for 2020 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud, alt under hensyntagen til kursudviklingen på selskabets værdipapirer.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter regnskabsårets afslutning.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-9.123	-8.483
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.123</b>	<b>-8.483</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.123</b>	<b>-8.483</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		97.094	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-52.133
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>87.971</b>	<b>-60.616</b>
Skat af årets resultat .....	1	-19.517	11.890
<b>Årets resultat .....</b>		<b>68.454</b>	<b>-48.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		68.454	-48.726
<b>I alt .....</b>		<b>68.454</b>	<b>-48.726</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.749.012	1.749.012
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>1.749.012</b>	<b>1.749.012</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.749.012</b>	<b>1.749.012</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		29.407	187
Tilgodehavende skat .....		0	23.308
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>29.407</b>	<b>23.495</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		661.674	565.160
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>661.674</b>	<b>565.160</b>
Likvide beholdninger .....		65	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>691.146</b>	<b>588.674</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>2.440.158</b>	<b>2.337.686</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.272.640	2.204.186
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.397.640</b>	<b>2.329.186</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.500	8.500
Skyldig selskabsskat .....		34.018	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.518</b>	<b>8.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.518</b>	<b>8.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.440.158</b>	<b>2.337.686</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	19.338	-13.332
Regulering af tillæg	179	1.442
Overført skat fra datterselskab	49.214	20.152
	<u>68.731</u>	<u>8.262</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2019</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2018</b>
Kostpris primo	1.749.012	1.749.012
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.749.012</b>	<b>1.749.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.749.012</b>	<b>1.749.012</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOBI BAR ApS, København	100%	607.263	168.460

### 3. Tilgodehavender i alt

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udbytte tilknyttet virksomhed	0	0
Mellemværende tilknyttet virksomhed	29.407	187
	<u>29.407</u>	<u>187</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventualforpligtelser.